[image: 国徽1024]重庆市财政局文件

重庆市财政局 重庆市农业农村委员会
关于转发《财政部农业农村部关于印发
〈中央专项彩票公益金支持革命老区乡村振兴
项目资金管理办法〉的通知》的通知
渝财农〔2024〕34号

相关区县（自治县）财政局、农业农村委：
今年，财政部农业农村部对《中央专项彩票公益金支持欠发达革命老区乡村振兴项目资金管理办法》进行了修订，现将修订后的资金管理办法转发给你们，请遵照执行。重庆市财政局重庆市乡村振兴局关于转发《财政部国家乡村振兴局关于印发〈中央专项彩票公益金支持欠发达革命老区乡村振兴项目资金管理办法〉的通知》的通知（渝财农〔2023〕5号）废止。
附件：财政部农业农村部关于印发《中央专项彩票公益金支
持革命老区乡村振兴项目资金管理办法》的通知（财
农〔2024〕23号）

重庆市财政局       重庆市农业农村委员会
[bookmark: _GoBack]2024年5月15日
（此件主动公开）
  - 1 -

 重庆市财政局发布

image1.png